valeat. Quantum est ipedimētum cognatōis et hoc ē mul  
tiplex. alia carnalis alia spiritualis alia legalis de quibus  
j. p̄ singulos ti. et d̄ p̄sanguinitate et affinitate. Quintū est  
crimē qz pp crimē ipedit matri. puta qz cognouit consan  
guineā vxoris. c. trāsmisse et toto ti. j. de eo q̄ cog. p̄san. vel  
et p̄xit cū vna alteri nupta sciēter viuēte p̄io marito et co  
pula ē p̄sumata iter eos vel machinat̄ ē in mortem p̄mi  
mariti de quo i. c. ij. iij. et fi. de eo q̄ duxit i matri. et alia sunt  
cria q̄ ipediūt matri. de quibus p̄ hostie. in sūma de matri  
mōijs. s. qualiter ipediūt i v. v. crimē. Sextū ē disparitas  
cult̄ qz v̄n iudeus n̄ p̄t cape cristianā vlt econtra. c. caue.  
xxvij. q. j. Septimū ē metus q̄ annullat matri. c. cū locū. su  
pra de spon. octauū sacer ordo de quo in. c. j. q̄ cle. vel vo  
uētes. Nouū publica hōestas de q̄ in. c. ad audiētia supra  
despō. Decimū affinitas vt in rubrica. j. de p̄san. et affi. et in  
nigro. Undecimū frigiditas de qua toto ti. j. de frig. et ma  
lef. Duodecimū iter dictū pape cū decreto de quo i. c. ad  
dissoluendū. supra de spō. ipubez vltimum etas qz nō sint  
pubēs qz n̄ sint p̄mi pubertati et malitia supleat etatem  
de quo in. c. puberez et in. c. attestatōe. s. de despō. ipube.  
v̄n v̄sus Error p̄ditio votū cognatio. crimen. Lult̄ dispi  
tas. etas vis ordo sacer honestas. Si sis affinis et sic cōbi  
re nequibus.

**Das dudu.** Spōsalia de p̄nti si  
soliū p̄ sequēs ma  
tri. et carnali copula p̄sumatū nec valz cōsue  
tudo i p̄riū. h. d. **C**Binidif in p̄tes duas i p̄  
ma narrat factū. in sc̄ba puidet sc̄ba ibi ne v̄o. **C**Mo. ibi  
de p̄suetudine iūcta decisioe qz p̄suetudo n̄ p̄t facē vt ma  
tri. de iure cōi validuz si sit v̄uidū nec inducē nouū ipedi  
mētuz et si si secuta sit copula. et sic habetis qz licet papa  
possit statuē in viā generalis statuti vel et dispōere in viā  
p̄ricularis p̄cessiois vel ihibitōis sup m̄rimōio p̄cto. s3 nō  
p̄firmato p̄ copulā et nouū ipedimētū iducē vt in. c. ex pu  
blico et ibi notat in. c. v̄ez in. c. ex p̄te el. ij. s. d̄ puer. p̄inga.  
in. c. quāto et in. c. gaudem̄. j. de diuortijs et volūt doc. hic  
in v̄bo volum̄ vt. j. dicā tamen p̄suetudo hoc non potest  
facē qz n̄ p̄t irritare p̄ctū m̄ri. et si secuta copula vt h. et c.  
l3 supra eo qz v̄i mirādū. nā p̄suetudo p̄t tollē ita ius cōe  
et limitare ius diuinū sicut et p̄t lex. c. h. s. de p̄sue. et ibi no  
tatur. s3 pōt eē rō drie hoc casu vt cū matri. sit a deo cōsti  
tutū. c. vnico de voto li. vj. et dicam̄ quos deus cōiūxit hō  
n̄ sepet. c. ij. s. de trāf. pla. et cōsuetudo imitē v̄suz hoīuz et  
sup eo fundet. d. c. h. l. de quibus. ff. de legibus. nec h̄eat ex  
p̄sum cōsensum pape sed tacitū ex tollerātia nōmirum  
si n̄ derogat matrimonio cui homo derogare n̄ p̄t. sec̄ est  
in statuto vel dispositōe papenā cū ip̄e sit vicarius christi  
in terris n̄ d̄i homo separe s3 deus tex. in. c. quāto et. h. s. d̄  
trāfatio. platoz et iō nōmirū. si papa p̄t hoc facere et n̄ t̄m  
p̄suetudo. nec dicat q̄sp̄ia qz illa auctoritas quos deus cō  
iunxit homo n̄ seperet solū itelligit de matrimonio p̄ copu  
lam cōfirmato. qz et imo et an copulā solo consensu dicūt  
a deo cōiungi. c. cū in ciāf. c. se. c. piuges vigesima septima  
q. ij. **C**Mo. ibi et cognouit. qz copula quoad validi  
tatē m̄rimōij nihil opat et facit. c. l3. s. eo. **C**Mo. ibi non  
cōgruit vniuerse qz quotiēscunqz aliqz inferior discrepat  
a supiore vel vniuersitate sua ē rephendēs facit tex. i. c. h.  
de sen. excō. libro sexto et in cle. j. de sen. excō. et iō dicit tex  
tus in. c. q̄squis. xli. di. qz q̄squis cū moribus eoz cū quibz vi  
uit si cōuenit. aut intēperans aut supsticiosus ē. **C**Mo. ibi  
sufficit qz ad m̄ri. sufficit p̄sensus de p̄nti. et sic inuit qd  
ad eius validitatē aliud si requir̄ vt vult gl. in h̄ v̄bo suffi  
cit in. c. statutū in principio de rescriptis li. vj. n̄ t̄m dicit p̄  
ficat. qz ad hoc vt in matri. sit ex toto p̄fectū et cōsumatuz  
requiritur copula vt notat in. d. c. ex publico et. d. c. cū ini  
tiat et faciūt que dixi in rubrica. s. de spon. et que vult ho.  
in sūma in ti. de m̄rimōijs. s. h. **C**Mo. ibi et si solua con  
sensus qz illud d̄ de s̄ba actus sine quo actus non potest  
stare et iō cōsensus p̄bat de s̄ba matrimonij qz sine eo sta  
re non p̄t. facit. c. tua nos. s. de spon. Et iō dicit hic. domi.  
Anto.